
Výkaz výměr - cenová nabídka

Objednavatel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZBRASLAV, Zbraslavská nám.464, Praha 5 Zhotovitel P-V rekultivace s.r.o., 
Pod svahem 9, Praha 4 Obsah : Zbraslavské nám. - chodník kolem cukrárny 

Zbraslavské nám. - chodník kolem cukrárny 
popis položky m.j. množství jednotková cena 

cena celkem 
řezání živičného krytu v tl ,5cm do 10 cm m2 10,00 65,00 650,00 
bouráni živičného krytu v tl .5cm m2 184,00 88,00 16 192,00 
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládiživice bouř. tl. 5cml m2 184,00 58,00 10 672,00 
ruční odkopávka v zeminy 1-4 m3 12,00 500,00 6 000,00 
nataženi, odvoz, uložení na skládku včetně skládk /výkopová zemina/ m3 12,00 400,00 4 800,00 
bouráni betonu v tl. 25 cm m2 18,20 425,00 7 735,00 
naloženi, odvoz, uložení na skládku včetnč skládibeton bouraný tl. 25cm/ m2 18,20 280,00 5 096,00 
silniční betobruba, vybouráni, očištění, likvidace - odvoz na skládku mb 98,00 45,00 4 455,00 
silniční betobruba, osazení do betonu s opěnou, bez dodávky obruby mb 99,00 185,00 18 315,00 
silniční betonová obruba v.25cm - dodávka mb 99,00 139,00 13 761,00 
sadová bet obruba, vybourání, očištění, likvidace - odvoz na skládku mb 84,00 45,00 3 780,00 
sadová bet. obruba, osazení do betonu s opěrou, bez dodávky obruby mb 84,00 165,00 13 860,00 
sadová betonová obruba 50cm - dodávka ks 168,00 50,00 8 400,00 
výšková úprava kanalizačního vstupu, bez dodávky poklopu s rámem ks 1,00 750,00 750,00 
nopová folie včetně montáže m2 15,00 200,00 3 000,00 
úprava pláně se zhutněním m2 184,00 15,00 2 760,00 
podkladní drťt).5cm m2 184,00 45,00 8 280,00 
montáž žlabů do betonu mb 4,00 750,00 3 000,00 
žlábky s mříži - dodávka včetně napojeni na svody mb 4,00 3 920,00 15 680,00 
pokládka živičného krytu AC08 v tl. 3cm, ruční pokládka, vyrov.podkladu m2 82,00 195,00 15 990,00 
pokládka živičného krytu AC08 v ti. 5cm, ruční pokládka, vozovka m2 184,00 325,00 59 800,00 

ošetřeni spař profrézováním 10/25 a zalitím moditasf. zálivkou za horka mb 10,00 75,00 750,00 

Celkem bez DPH 

REKAPITULACE 

Zbraslavské nám. - chodník kolem cukrárny 

  

223 726,00 Kč 

223 726,00 

CELKEM bez DPH 
DPH 21% 

  223 726,00 Kč 
46 982,46 Kč 

jCELKEM včetně DPH   270 708,46 Kč | 

V Praze dne 19.10.2016

P-V rekultivace s.r.o.
Pod Svahem 788/9 

147 00 Praha 4 - BranCt
DIČ: CZ 25715607 

*5- 



Výkaz výměr - cenová nabídka

Objednavatel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZBRASLAV, Zbraslavská nám.464, Praha 5 
Zhotovitel P-V rekultivace s.r.o., Pod svahem 9, Praha 4 147 00 
Obsah : Zbraslavské nám.- komunikace u zámku 

Zbraslavské nám.- oprava komunikace u zámku popis položky 

m.J. množství jednotková cena cena celkem 
řezáni živičného krytu vtl .5cm do 10 cm mb 184,00 65,00 11 960,00 
bouráni živičného krytu v U .10cm m2 180,00 140,80 25 344,00 
naloženi, odvoz, uloženi na skládku včetně sklád./živice bouř. ť. 10cm/ m2 180,00 92,80 16 704,00 
silniční beLobruba, vybouráni, očištěni, likvidace - odvoz na skládku mb 108,00 45,00 4 860,00 
ruční odkopávka v zeminy 1-4 rýha pro obruby m3 17,00 500,00 8 500,00 
naloženi, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /výkjtemina/ m3 17,00 400,00 6 800,00 
bourání betonu v ť. 20 cm m2 9,00 340,00 3 060,00 
naložení, odvoz, uložení na skládku vč.skládkov. /beton bour.tl.20cm/ m2 9,00 224,00 2 016,00 
silniční beLobruba, osazení do betonu s operou, bez dodávky obruby mb 108,00 185,00 19 980,00 
silniční betonová obruba - dodávka mb 108,00 133,00 14 364,00 
palisáda betonová, osazeni do betonu s opěrou, bez dodávky palisády mb 10,00 650,00 6 500,00 
palisáda betonová v.40 cm - dodávka ks 90,00 63,00 5 670,00 
pokládka živičného krytu AC08 v tl. 5cm, ruční pokládka, vyrov.podkladu m2 180,00 325,00 58 500,00 
pokládka živičného krytu AC08 v tl. 5cm, ruční pokládka, vozovka m2 180,00 325,00 58 500,00 
úprava pláně se zhutněním m2 216,00 15,00 3 240,00 
podklad ze štěrkodrti 16/32 v tl. 15 cm m2 216,00 135,00 29 160,00 
ošetření sparprofrézováním 10/25 a zalitím modif.asf. zálivkou za horka mb 184,00 75,00 13 800,00 
Celkem bez DPH    288 958,00 

REKAPITULACE 
    

Zbraslavské nám.-komunikace u zámku 
  

288 958,00 Kč 
 

CELKEM bez DPH   288 958,00 K5  

DPH 21%   60 681,18 Kč  

|CELKEM včetně DPH   349 639,18 Kč |  

V Praze dne 19.10.2016 

 

147 00 Praha 4 - Braník 
DIČ: CZ 25715607 

-5- 



Výkaz výměr - cenová nabídka

Objednavatel: 
Zhotovitel 
Obsah : 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZBRASLAV, Zbraslavská nám.464, Praha 5 
P-V rekultivace s.r.o., Pod svahem 9, Praha 4 147 00 
Zbraslavské nám.-chodník u pomníku 

Zbraslavské nám.-chodník u pomníku

popis položky m.j. množství jednotková cena cena celkem 

řezání živičného krytu v ti .5cm do 10 cm mb 62,00 65,00 4 030,00 
bourání živičného krytu v tl .8cm m2 217,00 105,60 22 915,20 
naloženi, odvoz, uložení na skládku včetně sklád./živice bouř. tl. 8cm/ m2 217,00 69,60 15 103,20 
silniční betobruba, vybourání, likvidace - odvoz na skládku mb 52,00 45,00 2 340,00 
ruční odkopávka v zeminy 1-4 m3 27,00 500,00 13 500,00 
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládk./výkopová zemina/ m3 27,00 400,00 10 800,00 
silniční betobruba, osazení do betonu s operou, bez dodávky obruby mb 52,00 185,00 9 620,00 
silniční betonová obruba - dodávka mb 46,00 133,00 6 118,00 
silniční betonová obruba nájezdy - dodávka ks 6,00 402,00 2 412,00 
sadová bet. obruba, vybourání, očištění, likvidace - odvoz na skládku mb 60,00 45,00 2 700,00 
sadová bet. obruba, osazeni do betonu s opěrou, bez dodávky obruby mb 60,00 165,00 9 900,00 
sadová betonová obruba - dodávka 50x20x5 ks 120,00 50,00 6 000,00 
bouráni betonu v tl. 10 cm m2 6,00 170,00 1 020,00 
naloženi, odvoz, uložení na skládku vč.skládkov. /beton bour.tl.10cm/ m2 6,00 112,00 672,00 
úprava pláně se zhutněním m2 217,00 15,00 3 255,00 
podklad ze štěrkodrti v tl. 10 cm m2 217,00 90,00 19 530,00 
pokládka živičného krytu AC08 v tl. 3cm, ruční pokládka, vyrcv.podkiadu m2 217,00 195,00 42 315,00 
pokládka živičného krytu AC08 v tl. 5cm, ruční pokládka, vozovka m2 217,00 325,00 70 525,00 
ošetření spař profirézováním 10/25 a zalitím modif.asf. zálivkou za horka mb 62,00 75,00 4 650,00 
Celkem bez DPH    247 405,40 

REKAPITULACE 
    

Zbraslavské nám.-chodník u pomníku 
  

247 405,40 Kč 
 

CELKEM bez DPH   247 405,40 Kč  

DPH 21%   51 955,13 Kč  

|CELKEM včetně DPH   299 360,53 Kč |  

V Praze dne 19.10.2016

147 00 Praha 4 -Braník 
DIČ: CZ 25715607 

-5- 



Výkaz výměr - cenová nabídka

Objednavatel: 
Zhotovitel 
Obsah: 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZBRASLAV, Zbraslavská nám.464, Praha 5 
P-V rekultivace s.r.o., Pod svahem 9, Praha 4 147 00 
Zbraslavské nám.-chodník u před cukrárnou 

Zbraslavské nám.-chodník u před cukrárnou popis položky 

m.j. množství jednotková cena cena celkem 
řezáni živičného krytu v ti .5cm do 10 cm mb 56,00 65,00 3 640,00 
bouráni živičného krytu v ti ,8cm m2 105,00 105,60 11 088,00 
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skiádiživíce bouř. tl. 8cm/ m2 105,00 69,60 7 308,00 
silniční betobruba, vybouráni, likvidace - odvoz na skládku mb 51,00 45,00 2 295,00 
ruční odkopávka v zeminy 1-4 m3 10,00 500,00 5 000,00 
naloženi, odvoz, uložení na skládku včetně skládk./výkopová zemina/ m3 10,00 400,00 4 000,00 
silniční betobruba, osazení do betonu s opěrou, bez dodávky obruby mb 51,00 185,00 9 435,00 
silniční betonová obruba - dodávka mb 42,00 133,00 5 586,00 
silniční betonová obruba nájezdy - dodávka ks 9,00 402,00 3 618,00 
bouráni betonu v tl. 20 cm m2 34,00 340,00 11 560,00 
naložení, odvoz, uloženi na skládku vč.skládkov. /beton bour.tl.20cm/ m2 34,00 224,00 7 616,00 
úprava pláně se zhutněním m2 105,00 15,00 1 575,00 
podklad ze štěrkodrti v tl. 10 cm m2 105,00 90,00 9 450,00 
pokládka živičného krytu AC08 v U. 3cm, ruční pokládka, vyrov.podkladu m2 105,00 195,00 20 475,00 
pokládka živičného krytu AC08 v tl. 5cm, ruční pokládka, vozovka m2 105,00 325,00 34 125,00 
ošetření spař profirézováním 10/25 a zalitím modif.asf. zálivkou za horka mb 56,00 75,00 4 200,00 

Celkem bez DPH    140 971,00 

REKAPITULACE 
    

Zbraslavské nám.-chodník u před cukrárnou 
  

140 971,00 Kč 
 

CELKEM bez DPH   140 971,00 Kč  

DPH 21%   29 603,91 Kč  

|CELKEM včetně DPH   170 574,91 Kč |  

V Praze dne 19.10.2016

 

P-V rekultivace s.r.< 
Pod Svahem 788/9 

147 00 Praha 4-Braník 
DIČ: CZ 25715607 

-5- 



Výkaz výměr - cenová nabídka

Objednavatel: 
Zhotovitel 
Obsah: 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZBRASLAV, Zbraslavská nám.464, Praha 5 
P-V rekultivace s.r.o., Pod svahem 9, Praha 4 147 00 
Zbraslavské nám.-chodník před jídelnou 

Zbraslavské nám.-chodník před jídelnou 
popis položky 

m.j. množství jednotková cena cena celkem 
řezáni živičného krytu v tl ,5cm do 10 cm mb 83,00 65,00 5 395,00 
bouráni živičného krytu v tl ,8cm m2 41,00 105,60 4 329,60 
naloženi, odvoz, uložení na skládku včetně sklád./žřvice bouř. t). 8cm/ m2 41,00 69,60 2 853,60 
obruba OP3 20/25, vybourání a očištění mb 83,00 45,00 3 735,00 
ruční odkopávka v zeminy 1 - 4 m3 15,00 500,00 7 500,00 
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládk./výkopová zemina/ m3 15,00 400,00 6 000,00 
obruba OP3 20/25, osazení do betonu s opěrou, bez dodávky obruby mb 83,00 200,00 16 600,00 
obruba OP3 20/25 - dodávka mb 8,00 1 250,00 10 000,00 
bourání betonu v tl. 20 cm m2 28,00 340,00 9 520,00 
naložení, odvoz, uložení na skládku vč.skládkov. /beton bour.tl.20cm/ m2 28,00 224,00 6 272,00 
dlažba mozaik., vybourání a očištění m2 219,00 50,00 10 950,00 
úprava pláně se zhutněním m2 219,00 15,00 3 285,00 
podklad ze štěrkodrti v tl. 10 cm m2 219,00 90.00 19 710,00 
podkladní beton v tl. 10 cm m2 219,00 200,00 43 800,00 
dlažba mozaik., kladení do vpc malty, se vzorem, bez dodávky dlažby m2 219,00 350,00 76 650,00 
dlažba žulová mozaika - dodávka m2 22,00 3 343,00 73 546,00 

pokládka živičného krytu AC08 v ti. 3cm, ruční pokládka, vyrov.podkladu m2 41,00 195,00 7 995,00 
pokládka živičného krytu AC08 v ti. 5cm, ruční pokládka, vozovka m2 41,00 325,00 13 325,00 
ošetření spař pro frézováním 10/25 a zalitím morfif.asf. zálivkou za horka mb 83,00 75,00 6 225,00 
Celkem bez DPH    327 691,20 

REKAPITULACE 
    

Zbraslavské nám.-chodník před jídelnou 
  

327 691,20 Kč 
 

CELKEM bez DPH   327 691,20 Kč  

DPH 21%   68 815,15 Kč  

jCELKEM včetně DPH   396 506,35 Kč |  

V Praze dne 19.10.2016 

147 00 Praha 4 - Braník 
DIČ: CZ 25715607 

-5- 



 

Výkaz výměr - cenová nabídka

Objednavatel: 
Zhotovitel 
Obsah: 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZBRASLAV, Zbraslavská nám.464, Praha 5 
P-V rekultivace s.r.o., Pod svahem 9, Praha 4 147 00 
Zbraslavské nám.-chodník naproti ČSOB 

Zbraslavské nám.-chodník naproti ČSOB 

popis položky m.J. množství jednotková cena cena celkem 

řezání živičného krytu v tl .5cm do 10 cm mb 57,00 65,00 3 705,00 
bouráni živičného krytu v tl .8cm m2 58,00 105,60 6 124,80 
naloženi, odvoz, uložení na skládku včetně sk!ád./živice bouř. d. 8cm/ m2 58,00 69,60 4 036,80 
obruba OP3 20/25, vybouráni a očištěni mb 14,00 45,00 630,00 
silniční bet.obruba, vybouráni, likvidace - odvoz na skládku mb 42,00 45,00 1 890,00 
sadová bet obruba, vybourání, očištěni, likvidace - odvoz na skládku mb 54,00 45,00 2 430,00 
ruční odkopávka v zeminy 1 - 4 m3 8,00 500,00 4 000,00 
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládk./výkopová zemina/ m3 8,00 400,00 3 200,00 
obruba 0P3 20/25, osazeni do betonu s operou, bez dodávky obruby mb 14,00 200,00 2 800,00 
silniční betobruba, osazení do betonu s opérou, bez dodávky obruby mb 42,00 185,00 7 770,00 
silniční betonová obruba - dodávka mb 42,00 133.00 5 586,00 
bourání betonu v tl. 20 cm m2 16,00 340.00 5 440,00 
naloženi, odvoz, uložení na skládku vč.skládkov. /beton bour.tl.20cm/ m2 16,00 224,00 3 584,00 
sadová bet obruba, osazení do betonu s operou, bez dodávky obruby mb 54,00 165,00 8 910,00 
sadová betonová obruba - dodávka 50x20x5 ks 108,00 50,00 5 400,00 
dlažba mozaik., vybouráni a očištění m2 58,00 50,00 2 900,00 
úprava pláně se zhutněním m2 88,00 15,00 1 320,00 
podklad ze štérkodrť v tl. 10 cm m2 88,00 90,00 7 920,00 
podkladní beton v tl. 10 cm m2 88,00 200,00 17 600,00 
dlažba mozaik., kladeni do vpc malty, se vzorem, bez dodávky dlažby m2 88,00 350,00 30 800,00 
dlažba žulová mozaika - dodávka m2 30,00 3 343,00 100 290,00 
pokládka živičného krytu AC08 v 0. 3cm, ruční pokládka, vyrov.podkladu m2 28,00 195,00 5 460,00 
pokládka živičného krytu AC08 v II. 5cm, ručni pokládka, vozovka m2 28,00 325,00 9 100,00 
ošetření spař profrézováním 10/25 a zalitím moditasf. zálivkou za horka mb 57,00 75,00 4 275,00 
Celkem bez DPH    245 171,60 

REKAPITULACE 
    

Zbraslavské nám.-chodník naproti ČSOB 
  

245171,60 Kč 
 

CELKEM bez DPH   245 171,60 Kč  

DPH 21%   51 486,04 Kč  

|CELKEM včetně DPH   296 657,64 Kč |  

V Praze dne 19,10.2016 

P-V rekultivace s.r.o. 
Pod Svahem 788/9 

147 00 Praha 4 - Braník 
DIČ: CZ 25715607 

-5- 


